
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 24.10.2023 година 
Верзија 02. Ознака: ОМДС.ОБ.24  Страница 1/5 

 
Врз  основа на  член 379 и член 380 од Статутот на Универизитетот 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019) и Правилникот  за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус-докторски 
студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип („Универзитетски гласник“ бр. 
46/2020г., 62/2024г.), Конкурсната комисија на ден 25.10.2024 година утврди 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски студии на 
студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во 

учебната 2024/2025 година 
 

СЕ УТВРДУВА КОНЕЧНА ранг-листа на пријавените кандидати по 
Конкурсот за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските 
програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 
2024/2025г.година: 

 
1.ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНA СРЕДИНА 

1 
1 

UGD3/1/315/2024-2025  9,60 има / 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ИНЖЕНЕРСТВО ЗА ЗАШТИТА НА РАБОТНА СРЕДИНА 

1 
2 

UGD3/1/208/2024-2025  9,94 има / 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
РУДАРСТВО - ПОВРШИНСКА ЕКСПЛОАТАЦИЈА 

1 
3 

UGD3/1/73/2024-2025  9,34 има / 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАОЃАЛИШТА НА МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ 

1 
4 

UGD3/1/155/2024-2025  8,83 има / 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ПОДГОТОВКА НА МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ 

1 
5 

UGD3/1/328  9,59 има / 

Р.бр. Евидентен број Просек ментор Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ГЕОЛОГИЈА И ГЕОФИЗИКА 

1 
6 

UGD3/1/227/2024-2025  9,17 има / 



 
2.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

  
Број на 
пријава 

Просек  Ментор Дополнителни 
услови/диференцијалн
и испити 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ЕНОЛОГИЈА 

7
1 

UDG3/1/38 9,33 има не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАУКА ЗА ЗЕМЈИШТЕТОТ И ХИДРОЛОГИЈА 

8
2 

UGD3/1/294  
9,85 

има не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
РАСТИТЕЛНО ПРОИЗВОДСТВО 

9
3 

UGD3/1/195 10 има не 

 
3.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

  
Број на 
пријава 

 
ментор Дополнителни 

услови/диференцијалн
и испити 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ИНЖЕНЕРСТВО 

1 UGD3/1/47/2
024-2025 

 има / 

2 UGD3/1/106/
2024-2025 

 има / 

3 UGD3/1/233/
2024-2025 

 има / 

4 UGD3/1/263/
2024-2025 

 има условно 

5 UGD3/1/340/
2024-2025 

 има / 

Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/193/
2024-2025 

  Не доставил 
документи 

 
4.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

  
Број на 
пријава 

Просек  ментор Дополнителни 
услови/специјализациј

а 
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Општа медицина-Базични и клинички истражувања во медицината 

1 UGD3/1/331  9.26 има има 

2 UGD3/1/280 
 

9.04 има има 

3 UGD3/1/163 8.9 има има 



4 UGD3/1/285 8.85 има има 

5 UGD3/1/309 8.8 има Има  

6 UGD3/1/108 8.65 има има 

7 UGD3/1/262 8.28 има има 

8 UGD3/1/260 8 има има 

9 UGD3/1/78  7.97 има има 

10 UGD3/1/300 7.91 има има 

Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/235 7.73   

2 UGD3/1/41 
 

7   

3 UGD3/1/343 6.9   

4 UGD3/1/279   Не доставил документи 
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ФАРМАЦИЈА 

1 UGD3/1/40 
 

8.17 има  

2 UGD3/1/33 
 

7.82 има  

3 UGD3/1/189 6.60 има  

     
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
БИОМЕДИЦИНА 

1 UGD3/1/54 
 

9 има  

2 UGD3/1/81 
 

8.42 има  

Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/336 
 

 /  

2 UGD3/1/316 6.71 /  
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
БАЗИЧНИ И КЛИНИЧКИ ИСТРАЖУВАЊА ВО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 
Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/335  / / / 

2 UGD3/1/112  / / / 

 
5.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

  
Број на 
пријава 

Просек  ментор Дополнителни 
услови/диференцијалн

и испити 
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Меѓународно право и меѓународни односи 

1 UGD3/1/118/
2024-2025 

9 има  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Казнено право 

2 UGD3/1/159/
2024-2025 

9.67 има  



3 UGD3/1/249/
2024-2025 

10.00 има  

4 UGD3/1/337 8.11 има  

Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/209/
2024-2025 

 Се одбива Нема документи  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Деловно право 

5 UGD3/1/236/
2024-2025 

10.00 има  

6 UGD3/1/324/
2024-2025 

 има  
 

7 UGD3/1/344/
2024-2025 

8.11 има  

 
6.ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

  
Број на 
пријава 

Просек  ментор Дополнителни 
услови/диференцијалн

и испити 
СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
1 UGD3/1/13/2

024-25 
/ има  

2 UGD3/1/21/2
024-25 

/ има  

3 UGD3/1/84/2
024-25 

/ има  

4 UGD3/1/221/
2024-25 

/ има  

5 UGD3/1/224/
2024-25 

/ има  

6 UGD3/1/259/
2024-25 

/ има  

7 UGD3/1/302/
2024-25 

/ има  

Одбиени кандидати 

1 UGD3/1/188/
2024-25 

/ / / 

        
7.ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

 
 

 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ВОСПИТАНИЕТО И ОБРАЗОВАНИЕТО ВО РАНИОТ ДЕТСКИ РАЗВОЈ 

1 
1. 

UGD3/1/133/2024-2025  8,57 / / 

 
 



 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ВОСПИТАНИЕТО И ОБРАЗОВАНИЕТО ВО РАНИОТ ДЕТСКИ РАЗВОЈ 

1 
1. 

UGD3/1/136/2024-2025  8,2 / / 

Комисија на единицата: 
Проф. д-р Даниела Коцева- претседател 
Проф. д-р Снежана Мирасчиева – член 
Проф. д-р Кирил Барбареев - член 

 
Со Одлука од ННС ќе се определи дали има потреба од полагање на 
диференцијални испити и кои испити. 
 
Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус студии и 
запишување ќе донесе ННС на ДС на Кампусот.  
 
Напомена: По донесувањето на Одлуките од ННС на ДС на Кампусите, ќе биде 
објавено Соопштение за периодот за запишување и исполнување на 
административните и финансиските обврски за примените кандидати. 
Објавено на ден 25.10.2024 во 14,30 часот.  
 

УНИВЕРЗИТЕСКА КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 
 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска, претседател,с.р  
 

2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р  
 

3. Проф.д-р Ана Никодиновска Крстевска, член,с.р  
 

4. Проф.д-р Милка Здравковска, член,с.р 
 

5. М-р Светлана Попова, член,с.р 
 

 


